[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ПЕТЕРГОФ

РЕШЕНИЕ

15 февраля 2024 года                                                                                                               № 12
Об определении уполномоченного должностного лица, ответственного за организацию работы по обеспечению доступа к информации о деятельности Муниципального Совета МО
г. Петергоф
В соответствии с частью 2 статьи 9 Федерального закона от 09.02.2009 N 8-ФЗ "Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления", Уставом внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга город Петергоф,
Муниципальный Совет муниципального образования город Петергоф

РЕШИЛ:

1.Определить заместителя начальника организационно-юридического отдела
аппарата Муниципального Совета муниципального образования город Петергоф Абрамову Елену Юрьевну уполномоченным должностным лицом, ответственным за организацию работы по обеспечению доступа к информации о деятельности Муниципального Совета муниципального образования город Петергоф.

2.Решение Муниципального Совета МО г. Петергоф от 23.06.2011 № 39 «Об определении уполномоченного должностного лица, ответственного за организацию работы по обеспечению доступа к информации о деятельности Муниципального Совета МО г. Петергоф» признать утратившим силу.

3.Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

4.Настоящее решение обнародовать.

5.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя главы муниципального образования город Петергоф, исполняющего полномочия председателя Муниципального Совета, Герасимову О.А.
Глава муниципального образования город Петергоф,

исполняющий полномочия председателя

Муниципального Совета

А.В. Шифман